产品目录
2015
Modicon 睿易系列
M200/M100可编程控制器
睿易系列自动化产品
全球自动化产品领导者为您倾情呈现
睿易专属网址：www.ruiyi.schneider-electric.com
施耐德电气在中国

产品简介 Modicon 睿易系列
M200/M100 可编程控制器
型号说明与快速选型
型号说明
TM v C v v v v
1 3 42 5
1 系列
 100：M100可编程控制器
 200：M200可编程控制器
2 规格
 C：一体型
3 内置以太网端口
 E：Ethernet
 无：-
4 I/O容量
 16：带有16个I/O点(9个输入、7个输出)
 24：带有24个I/O点(14个输入、10个输出)
 40：带有40个I/O点(24个输入、16个输出)
 60：带60个I/O点(36个输入、24个输出)
5 输出类型 (1)
 R：继电器输出
 U：晶体管输出(漏型)
 T：晶体管输出(源型)
快速 选型表
M200 I/O
容量
电源 输入 输出 输出
类型
高速
计数
高速
脉冲
内置
串口
内置
以太网
重量
(kg)
TM200C16R
16
AC 9 7 继电器
2通道双
相，4通道
单相
- 1 - 0.359
TM200C16U/T DC 9 7 晶体管
(漏型/源型)
2 个高速
脉冲输
出，最大
100KHz
1 - 0.339
TM200C24R
24
AC 14 10 继电器 - 1 - 0.405
TM200CE24R AC 14 10 继电器 - 1 1 0.413
TM200C24U/T DC 14 10 晶体管
(漏型/源型)
2 个高速
脉冲输
出，最大
100KHz
1 - 0.382
TM200CE24U/T DC 14 10 晶体管
(漏型/源型) 1 1 0.391
TM200C40R
40
AC 24 16 继电器 - 1 - 0.504
TM200CE40R AC 24 16 继电器 - 1 1 0.512
TM200C40U/T DC 24 16 晶体管
(漏型/源型)
2 个高速
脉冲输
出，最大